
Skolebestyrelsesmøde 14/8 kl. 17-20 

OBS:  Ry Sejlklub Præstebakken 7B Ry 
Der er lidt mad kl. 17 – 17.30 
Deltagere:  
 

Elevrådsrepræsentanter:  

Afbud:  
Referent: Jonas Højland 
Bilag: Trivselsmåling for Knudsøskolen 

1. Velkommen 10 min Sejlklubben 
Gennemgang af dagsorden 
 

2. Nyt fra elevrådet (10) Der mangler stadig en enkelt klasse 

3. Orientering fra ledelsen (20) Mange ukrainske børn på matriklen. Vi er blevet 
kontaktet om yderligere nye børn. Vi er i dialog med 
integrationsteamet om en ordentlig proces. 
 
Vi har lavet handleplaner for vores 3I1. vi har efter ønske 
tilbudt medarbejderne influenzavaccine. 
Alle medarbejdere kommer i slut oktober igennem 
førstehjælp. 
 
Multibanen er færdig. Den bliver flittigt brugt.  
 
Klub og nederste del af sfo har det senest år gennemgået 
opgradering. Øverste del af sfo skal nu igennem en 
forbedring. Der er nedsat arbejdsgruppe som undersøger 
børnenes ønsker og behov. 
 
Vi glæder os til at Rikke starter på tirsdag. 
 
Nationaltest er vel overstået. 
 
Børnehuset 
Ny medhjælper i vuggestuen, Mathilde, 1 oktober 
Vuggestuen fyldt op. 
Børnehaven har 20 ledige pladser 
 
Hulen har ansat Maj i Jeanettes barselsperiode. 
Der kommer nye dyr i hulen. Store kaniner og høns. Vi 
glæder os 
Der er pt 33 børn i hulen. Der kommer løbende en del 
søskende børn, hvilket gør at der ikke er ledige pladser 
før sommeren 2025 
 
Dagtilbuddet skal til fælles temaaften med andre 
landsbyordninger mandag d 30/9. Emnet er BØRNS LEGE- 
OG SPROGUDVIKLING 
 
4 pædagoger, 2 vuggestuen og 2 børnehaverne skal på 
Kvalid kursus. Et kursus om at se og skabe kvalitet i 



dagtilbud. Et kursus der udbydes af Skanderborg 
kommune. 
 
NSDR 
Det er en spændende proces med udgravningerne på 
boldbanerne. Der er fundet spor af beboelse dateret 
tilbage til 2000 før kristi. Vi er interesseret i at inddrage 
fundet i NSDRs historie. 
 
  
 
 
 

4. Orientering om Søhøjlandets 
søsportscenter (15 min) 

Der er givet 3.5 mill til projektet. Der bliver mulighed for 
skolen at benytte de forbedrede faciliteter. 
 

5.  Evaluering og drøftelse af 
”informations- og dialog mødet” 
Evt. arbejdsgruppe for principper (40 

min) 

50 ud af 500 forældre deltog. 
Der er bekymringer om hvordan man fordeler børnene. 
Bestyrelsen skal kigge ind i principper for klassedannelse. 
Skal der laves principper som er gældende for 
klassedannelse allerede næste skoleår? 
Bekymring er hvordan får vi skrevet hvert enkelte barns 
behov ind i principperne. 
Rikke har møde med Henrik, Mølleskolen og Peter 
Milsgaard 1. oktober, om sammenfletningen af 
Knudsøordningen og Mølleskolens børn. 
Ønske om opsamling ud på skrift således alle får samme 
info.  
Arbejdsgruppe: Krishna, Mikkel, Michelle, Christian 
 

6. Knudsøskolens samarbejde med 
kulturskolen (15 min) 

Kan der gentænkes samarbejde med kulturskolen. Det 
passer godt ind i vores værdier.  
Vores musiklærer har oplevet at nogle af børnenes 
musikglæde forsvandt i forbindelse med, at være bundet 
på et bestemt instrument i et helt år.  
Hvis det skal gentænkes skal formen ændres.  
Jonas og Rikke undersøger hvilke muligheder der er. 
 

7. Trivselsmålingen (30 min) Jonas informerer. Trivselsmålingen ser rigtig fin ud.  
Der blev på lærermøde valgt 2 hovedemner 
Medbestemmelse og demokrati: Vi er gode til at inddrage 
børnene men børnene oplever at mangle 
medbestemmelse 
Ensomheder og fællesskaber: Flere børn giver udtryk for 
ensom hed og manglende fællesskab. Den bliver 
evalueret på næstkommende lærermøde. 
 
 



8. Evt. (15 min) 1. Forslag til drøftelse af klasselokaler (Gitte / 
Krishna) – der er plads til at danne endnu et 
klasselokale. Der er mulighed for at bygge nyt 
klasselokale imellem 4 og 5 klasse.  
 

2. Orientering om foretræde for B&U udvalget i 
forbindelse med økonomisk fordeling mellem 
skolerne – I vores tilfælde er det mere en 
orientering, da vi tidligere valgte ikke at 
underskrive dokumentet, da vi ikke havde en 
økonomisk udfordring ved det.  

 

 


